
VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

BZP2016 / R1d : BĚH - Rodiče s dětmi I. - Dívky / 50m
BZP2016 / R1d : RUN - Parents with children I. - Girls / 50m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Aubrechtová Ela 2015 AK Bílina 300

2 Kosinská Tereza 2015 AK Bílina 261

3 Kienastová Johana 2015 Kadaň 40

4 Kaiserová Hana 2015 Klášterec nad Ohří 42

5 Biemová Barbora 2015 Klášterec nad Ohří 296

BZP2016 / R2d : BĚH - Rodiče s dětmi II. - Dívky / 50m
BZP2016 / R2d : RUN - Parents with children II. - Girls / 50m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Bryndová Eliška 2014 Kadaň 28

2 Chalupová Julie 2014 TRIATLET Karlovy Vary 340

3 Valtrová Eliška 2014 Perštejn 323

4 Vošahlíková Valerie 2014 Kadan 321

BZP2016 / S1d : BĚH - Školka I. - Dívky / 100m
BZP2016 / S1d : RUN - Preschool I. - Girls / 100m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Spoustová Anežka 2013 Ondřejov 138

2 Faldusová Sofie 2013 49

3 Dlouhá Nikola 2013 Klášterec nad Ohří 325

4 Kosturová Rozálie 2013 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 1 267

BZP2016 / S2d : BĚH - Škola II. - Dívky / 100m
BZP2016 / S2d : RUN - Preschool II. - Girls / 100m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Kothánková Lucie 2011 Klášterec nad Ohří 20

2 Havlíčková Michaela 2011 ACES Team K.Vary 51

3 Thiebaut Klára 2011 AK Most 282

4 Zubková Eliška 2011 80

5 Pavlíčková Lucie 2011 TJ Klášterec n/O. 123

6 Macháčková Daniela 2011 Klášterec nad Ohří 129

7 Praská Adéla 2011 AK Chemopetrol Litvínov 95

8 Košťálová Klára 2011 351

9 Lomascolo Chiara 2011 TJ Klášterec n/O. 354

10 Šandová Marie 2011 SJK Teplice 98

11 Hroudová Karolína 2012 AK Most 302

12 Skálová Johana 2012 Klášterec n/Ohří 264

13 Řízková Michaela 2012 348

Stránka / Page 1 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

14 Alexová Nela 2012 352

DNF Hencová Barbora 2011 TJ Klášterec n/O. 26

BZP2016 / MId : BĚH - Mini žačky I. / 200m
BZP2016 / MId : RUN - Mini schoolgirls I. / 200m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Břečková Nella 2009 AK Most 293

2 Beránková Hana 2009 AK Bílina 14

3 Rožcová Veronika 2009 AK Bílina 292

4 Blažková Iva 2009 Bohemia Sport Žatec 180

5 Konopková Kateřina 2009 355

6 Jiříková Radka 2009 AK Most 262

7 Richterová Elena 2009 AK Most 260

8 Miklošová Rozálie 2009 AK Bílina 99

9 Eisnerová Lucie 2009 ASK ELNA Počerady 203

10 Kubová Dorka 2009 Perstejn 330

11 Žampachová Jana 2010 Klášterec nad Ohří 9

12 Scheithauerová Ema 2009 Kadaň 46

13 Koptíková Lucie 2010 117 197

14 Dundrová Klára 2009 ASK ELNA Počerady 202

15 Dlouhá Adéla 2010 Klášterec nad Ohří 324

16 Spáčilová Valentýna 2010 Kabel1 104

17 Bartáková Kateřina 2009 TJ Klášterec n/O. 39

18 Přibíková Lucie 2009 379

19 Robeová Amálie 2010 AK Bílina 126

20 Petriláková Markéta 2009 380

21 Štětinová Darja 2010 TJ Klášterec n/O. 122

22 Ouzká Eliška 2010 74

23 Alexová Denisa 2010 382

24 Dlouhá Nicol 2010 TJ Klášterec n/O. 284

25 Hodicová Linda 2010 362

BZP2016 / MIc : BĚH - Mini žáci I. / 200m
BZP2016 / MIc : RUN - Mini schoolboys I. / 200m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Brhlík Jan 2009 SJK Teplice 249

2 Štochl Šimon 2009 AK Bílina 247

3 Ježek Matěj 2009 TJ Klášterec n/O. 34

4 Suchý Josef 2009 Klášterec n/Ohří 326

Stránka / Page 2 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

5 Stibinger Vojtěch 2009 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 226

6 Bukač Ota 2009 335

7 Dubský Jaroslav 2010 Kadan 218

8 Chalupa Šimon 2009 TRIATLET Karlovy Vary 341

9 Novák Vladimír 2009 AK Bílina 78

10 Albl Jan Tomáš 2010 AK Bílina 114

11 Urban Tomáš 2010 AK Bílina 132

12 Huráň Filip 2010 280

13 Vaník Jakub 2009 SK Junior Teplice 336

14 Wiedermann Lukáš 2010 Klášterec nad Ohří 17

15 Čabrada Jáchym Albert 2010 AK Bílina 101

16 Kostur Viktor 2009 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 1 265

17 Hanzl Václav 2009 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 365

18 Jelínek Vojtěch 2010 Klášterec nad Ohří 146

19 Selinger Lukáš 2009 156 56

20 Pokorný Jonáš 2010 Klášterec n/Ohří 7

21 Hrabák Vít 2010 AK Most 241

22 Růžek Filip 2010 TJ Klášterec n/O. 155

23 Hostaša Pavel 2009 AK Most 237

24 Kosinský Jan 2010 AK Bílina 259

25 Barták Lukáš 2009 TJ Klášterec n/O. 38

26 Kneř Richard 2010 374

27 Kulhánek Adam 2010 Klášterec nad Ohří 329

28 Schwertschal Matyáš 2010 AK Bílina 131

BZP2016 / EBd : BĚH - Elévky B / 550m
BZP2016 / EBd : RUN - Schoolgirls B / 550m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Mikulková Natálie 2007 AK Most 0:02:16239

2 Thiebaut Emma 2008 AK Most 0:02:20281

3 Hroudová Lucie 2007 AK Most 0:02:21270

4 Košťálová Kristýna 2007 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:02:22227

5 Kozáková Kristýna 2007 AK Most 0:02:28320

6 Kubrtová Vendulka 2007 TJ Klášterec n/O. 0:02:29297

7 Dundrová Natálie 2007 ASK ELNA Počerady 0:02:32201

8 Birhanzlová Tereza 2007 TJ Klášterec n/O. 0:02:32130

9 Sojková Adéla 2007 Atletika Kadaň 0:02:33173

10 Rožcová Eliška 2007 AK Bílina 0:02:33291

Stránka / Page 3 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

11 Oceláková Petra 2007 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:02:34228

12 Hauptmanová Laura 2008 Atletika Kadaň 0:02:39165

13 Homolková Ema 2008 TJ Klášterec n/O. 0:02:40108

14 Žáková Hana 2008 Atletika Kadaň 0:02:41162

15 Scheithauerová Anna 2007 Atletika Kadaň 0:02:4347

16 Krocová Tereza 2007 AK Most 0:02:45240

17 Siváková Veronika 2008 Klášterec nad Ohří 0:02:48136

18 Pavlíčková Marie 2007 TJ Klášterec n/O. 0:02:55124

19 Vykouková Adéla 2007 TJ Klášterec n/O. 0:02:5624

20 Srbová Andrea 2007 0:02:57376

21 Dybová Karolína 2007 Atletika Kadaň 0:02:57164

22 Kothánková Tereza 2008 Klášterec nad Ohří 0:03:0019

23 Petriláková Anastázie 2007 0:03:07378

24 Javornická Stela 2008 Atletika Kadaň 0:03:1384

25 Capová Marie 2008 0:03:20384

26 Thumová Laura 2007 Atletika Kadaň 0:03:31364

27 Vaníková Barbora 2007 SK Junior Teplice 0:03:32337

BZP2016 / EBc : BĚH - Elévové B / 550m
BZP2016 / EBc : RUN - Schoolboys B / 550m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Sebránek Prokop 2008 AK Bílina 0:02:1536

2 Koptík Lukáš 2007 116 0:02:17196

3 Takáč Tomáš 2008 Atletika Kadaň 0:02:25161

4 Hubka Štěpán 2008 ASK ELNA Počerady 0:02:27369

5 Ježek Adam 2007 TJ Klášterec n/O. 0:02:3133

6 Proser Ladislav 2008 TJ Klášterec n/O. 0:02:321

7 Bařtipán Antonín 2008 AK Bílina 0:02:32238

8 Wiedermann Filip 2007 Klášterec nad Ohří 0:02:3816

9 Kafka Miroslav 2008 TJ Klášterec n/O. 0:02:3985

10 Hlaváček Adam 2008 TJ Klášterec n/O. 0:02:41286

11 Janda Matyáš 2008 TJ Klášterec n/O. 0:02:42116

12 Mikloš Jiří 2008 SC Levousy 0:02:43100

13 Žalud Jakub 2007 AK Bílina 0:02:44158

14 Kahánek Radek 2008 AK Most 0:02:49258

15 Kuneš Petr 2008 TRIATLET Karlovy Vary 0:02:49344

16 Hodic Dominik 2008 0:02:50360

17 Koubek Jan 2008 AK Žatec 0:02:56272

Stránka / Page 4 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

18 Jiřík Dalibor 2007 AK Most 0:04:53263

DNF Mersteiner Jan 2008 Atletika Kadaň 179

DNF Bartošík Štěpán 2008 AK Bílina 111

BZP2016 / EAd : BĚH - Elévky A / 800m
BZP2016 / EAd : RUN - Schoolgirls A / 800m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Sebránková Ema 2005 AK Bílina 0:02:4935

2 Langerová Anna 2005 0:02:49118

3 Červínová Tereza 2005 ASK Lovosice 0:02:54213

4 Klepáčová Natálie 2006 TJ Sokol Roudnice n/L. 0:02:56183

5 Soukupová Adéla 2006 AK Bílina 0:03:07257

6 Seifertová Natálie 2006 TRIATLET Karlovy Vary 0:03:0876

7 Böhmová Alex 2005 TJ Klášterec n/O. 0:03:10388

8 Askar Klára 2006 Atletika Kadaň 0:03:16172

9 Vítková Kristýna 2005 TRIATLET Karlovy Vary 0:03:17387

10 Schorná Nela 2005 Atletika Kadaň 0:03:19171

11 Kmoníčková Petra 2005 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:03:20230

12 Hlubůčková Barbora 2006 Prunéřov 0:03:21383

13 Hausnerová Daniela 2005 ASK ELNA Počerady 0:03:22206

14 Vozánková Pavlína 2006 Atletika Kadaň 0:03:25182

15 Konopová Lenka 2006 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:03:32229

16 Eisnerová Kateřina 2006 ASK ELNA Počerady 0:03:33204

17 Suchánková Kateřina 2005 Atletika Kadaň 0:03:44199

18 Ouzká Štěpánka 2006 0:03:5073

19 Suchánková Lucie 2006 0:04:37373

20 Říhová Karolína 2005 Atletika Kadaň 0:05:32166

DNF Špindlerová Karina 2006 Klášterec nad Ohří 0:00:00307

DNF Fialková Eliška 2005 Běžci Chomutov 0:00:006

DNF Mersteinerová Nikola 2006 Atletika Kadaň 0:00:00178

DNF Babjáková Nela 2005 AK Most 0:00:00312

BZP2016 / EAc : BĚH - Elévové A / 800m
BZP2016 / EAc : RUN - Schoolboys A / 800m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Hamata Lukáš 2005 TRIATLET Karlovy Vary 0:02:48193

2 Hausner Patrik 2005 ASK ELNA Počerady 0:02:49205

3 Kozák Daniel 2006 AK Most 0:02:53319

4 Hnát Daniel 2006 TJ Klášterec n/O. 0:02:56144

Stránka / Page 5 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

5 Kolář Jakub 2005 TJ Klášterec n/O. 0:02:5659

6 Křehla Jakub 2006 AK Slovan Duchcov 0:03:00217

7 Reynolds Lukáš Derek 2006 AK Most 0:03:01290

8 Švec Daniel 2006 AK Žatec 0:03:03268

9 Thiebaut Marc 2006 AK Most 0:03:10283

10 Lejsek Tomáš 2005 TJ Klášterec n/O. 0:03:1250

11 Timár Jakub 2006 TJ MDDM Ostrov 0:03:1625

12 Koubek Petr 2006 AK Žatec 0:03:26273

13 Kneř Kryštof 2005 0:03:29372

14 Vaník Jan 2006 0:03:41338

15 Antoš Alexandr 2006 ASK ELNA Počerady 0:03:58208

16 Demeter Marek 2006 Klasterec nad Ohri 0:04:5744

DNF Hořejší Tomáš 2006 ASK ELNA Počerady 0:00:00210

BZP2016 / MZd : BĚH - Mladší žákyně / 1300m
BZP2016 / MZd : RUN - Younger schoolgirls / 1300m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Zahrádková Eliška 2003 AK Most 0:05:14316

2 Kratochvílová Adéla 2003 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:05:41234

3 Šimůnková Ema 2004 Atletika Kadaň 0:05:58170

4 Bernášková Barbora 2004 TJ Klášterec n/O. 0:06:0527

5 Řimnáčová Lucie 2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny 0:06:16252

6 Jenčíková Tereza 2004 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:06:21235

7 Suchá Nikola 2003 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:06:27232

8 Vohnoutová Aneta 2003 AK Most 0:06:37318

9 Větrovcová Klára 2003 AK Most 0:06:37317

10 Suchá Michaela 2003 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:06:48233

11 Tomanová Tereza 2003 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:07:00231

BZP2016 / MZc : BĚH - Mladší žáci / 1750m
BZP2016 / MZc : RUN - Younger schoolboys / 1750m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Musil Vojtěch 2004 AK Most 0:06:56246

2 Řapek Pavel 2003 AK Žatec 0:07:00275

3 Ouzký Vítek 2004 Jirkov 0:07:1470

4 Antoš David 2004 ASK ELNA Počerady 0:07:23207

5 Hubka Vojtěch 2004 ASK ELNA Počerady 0:07:25211

6 Kolář Ondřej 2003 TJ Klášterec n/O. 0:07:3358

7 Musil Jindřich 2004 AK Most 0:07:36245

Stránka / Page 6 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

8 Pešička Šimon 2003 Atletika Kadaň 0:07:36167

9 Vejražka Matěj 2003 TJ Klášterec n/O. 0:07:39127

10 Vaněček Lukáš 2003 0:07:40133

11 Selinger Filip 2003 Atletika Kadaň 0:07:55168

12 Viet Anh Do 2003 Atletika Kadaň 0:08:23177

13 Žák Michal 2003 0:08:30370

14 Vaněček Adam 2003 0:08:43134

15 Strnad Jan 2004 0:08:49396

BZP2016 / SZd : BĚH - Starší žákyně / 1750m
BZP2016 / SZd : RUN - Older schoolgirls / 1750m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Málková Anna 2001 Praha 0:06:40105

2 Porubčanová Zuzka 2002 ASK ELNA Počerady 0:06:46200

3 Ševčíková Anežka 2001 TJ Klášterec n/O. 0:07:03115

4 Kelnerová Tereza 2002 AK Žatec 0:07:42271

5 Burešová Veronika 2001 TJ MDDM Ostrov 0:07:46220

6 Řičanová Anna 2001 TJ Klášterec n/O. 0:07:53287

7 Ehimovová Kristýna 2002 AK Most 0:07:56313

8 Kožnarová Veronika 2002 AK Most 0:08:09314

9 Dvořáková Marie 2002 TJ Klášterec n/O. 0:08:1022

10 Čechová Hana 2002 TJ Klášterec n/O. 0:08:2443

11 Dörflerová Tereza 2001 ASK ELNA Počerady 0:08:26209

12 Hostašová Tereza 2001 AK Bílina 0:08:36305

13 Beckertová Natálie 2002 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny 0:08:47251

14 Šimůnková Eliška 2001 Atletika Kadaň 0:08:48169

15 Koubková Anežka 2002 ASK ELNA Počerady 0:08:58212

16 Taušková Karolína 2001 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny 0:09:11250

BZP2016 / SZc : BĚH - Starší žáci / 2550m
BZP2016 / SZc : RUN - Older schoolboys / 2550m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Bernášek Tomáš 2002 TJ Klášterec n/O. 0:08:5581

2 Weniger Šimon 2001 ASK Lovosice 0:09:12214

3 Chloupek Jakub 2002 TJ Klášterec n/O. 0:09:16186

4 Málek Vít 2001 Praha 0:09:24106

5 Jáč Filip 2002 ASK ELNA Počerady 0:09:28198

6 Vostřel Radek 2002 AK Žatec 0:09:58274

7 Barek Václav 2001 Praha 0:10:20389

Stránka / Page 7 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

8 Cach David 2002 AK Most 0:10:44315

9 Hamata Lukáš 2005 TRIATLET Karlovy Vary 0:10:46367

10 Vaško Filip 2002 Atletika Kadaň 0:10:49176

11 Lendvorský Petr 2001 Atletika Kadaň 0:11:10175

12 Lehar Daniel 2001 AK Žatec 0:11:47276

13 Bulín Petr 2002 TJ Klášterec n/O. 0:11:50304

BZP2016 / Dc : BĚH - Dorostenci / 4650m
BZP2016 / Dc : RUN - Younger boys / 4650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Chloupek Ondřej 1999 TJ Klášterec n/O. 0:17:13187

2 Rusek Matyáš 2000 AK Bílina 0:17:15256

3 Kafka Jakub 1999 ASK Lovosice 0:17:24215

4 Krátký Luboš 2000 AK Žatec 0:18:45277

5 Bureš Michal 1999 TJ MDDM Ostrov 0:19:14153

6 Červenka Marcel 2000 TJ Klášterec n/O. 0:19:2868

7 Páleník Ondřej 1999 TJ Klášterec n/O. 0:20:00185

8 Žigmund Kamil 2000 AK Žatec 0:20:02269

9 Vejražka Daniel 2000 TJ Klášterec n/O. 0:20:42128

10 Nodžák Dominik 2000 Atletika Kadaň 0:21:09174

11 Camara Samuel 2000 Athletic Club Ústí n/L. o.s. 0:24:34366

12 Zahrádka Václav 2000 TJ Klášterec n/O. 0:24:40288

BZP2016 / Jc : BĚH - Junioři / 4650m
BZP2016 / Jc : RUN - Junior boys / 4650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Hock Jan 1998 TJ Dukla Praha 0:16:53385

2 Pejšman Mikuláš 1998 TJ MDDM Ostrov 0:19:18152

3 Čech Roman 1998 TJ Klášterec n/O. 0:20:31157

BZP2016 / Dd : BĚH - Dorostenky / 3400m
BZP2016 / Dd : RUN - Younger girls / 3400m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Červínová Michaela 1999 ASK Lovosice 0:14:51163

2 Brožková Eliška 1999 TJ Klášterec n/O. 0:15:56311

BZP2016 / Jd : BĚH - Juniorky / 3400m
BZP2016 / Jd : RUN - Junior girls / 3400m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Kučerová Michaela 1997 AK Most 0:15:1283

2 Suchánková Tereza 2003 TJ VTŽ Chomutov 0:22:45408

3 Jurenková Kristýna 2004 0:28:15244

Stránka / Page 8 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

BZP2016 / Z : BĚH - Ženy / 3400m
BZP2016 / Z : RUN - Women / 3400m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Svobodová Lucie 1996 AK Most 0:13:47303

2 Vávrů Ivana 1988 TJ VTŽ Chomutov 0:15:4863

3 Kristenová Nela 1987 TRIATLET Karlovy Vary 0:15:51102

4 Fousová Eva 1982 Bike a běh Ostrov 0:18:13285

5 Perková Petra 1984 Klášterec nad Ohří 0:23:1865

6 Fejfarová Kateřina 1983 0:23:20409

7 Alexová Marketa 1982 0:28:44381

BZP2016 / ZVE : BĚH - Ženy - Veteránky / 3400m
BZP2016 / ZVE : RUN - Women  - Veterans / 3400m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Slezáková Miriam 1981 Běžecká Škola Karlovy Vary 0:15:37223

2 Ševčíková Dita 1973 TJ Klášterec n/O. 0:15:46333

3 Kabilová Martina 1969 ACES Team K.Vary 0:16:24156

4 Holečková Jaroslava 1978 ACES Team K.Vary 0:20:15403

5 Sihelská Martina 1970 ČERNOŠÍN 0:23:45401

6 Králíčková Petra 1975 Běžci Chomutov 0:23:5892

BZP2016 / ZPR : BĚH - Ženy - Běh pro radost / 3400m
BZP2016 / ZPR : RUN - Women - Run for joy / 3400m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Fleglová Martina 1989 Báječné ženy v běhu 0:17:34298

2 Ouzká Petra 1981 Jirkov 0:18:0572

3 Spáčilová Zdeňka 1984 klasterec nad ohri 0:18:56103

4 Bitmanová Kateřina 1989 Vejprty 0:19:4761

5 Dufková Daniela 1994 Běžci Chomutov 0:20:04394

6 Dvořáková Jana 1969 TJ Klášterec n/O. 0:20:1969

7 Nagyová Věra 1976 Klašterec nad Ohří 0:20:27109

8 Pešičková Veronika 1975 Kadaň 0:20:43221

9 Paroubková Monika 1970 TJ Klášterec n/O. 0:21:02328

10 Dudková Vladislava 1979 Kadaň 0:21:4760

11 Kneřová Radka 1979 0:22:59375

12 Žáková Jitka 1981 0:24:03368

13 Hanusová Ludmila 1975 Klášterec nad Ohří 0:24:21110

14 Blažková Žaneta 1982 Žatec 0:24:34332

15 Drahotská Sabina 1991 0:25:04386

16 Jurenková Jitka 1983 0:26:21242

Stránka / Page 9 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

BZP2016 / ZVY : BĚH - Ženy - Vytrvalkyně / 7650m
BZP2016 / ZVY : RUN - Women - Stayers / 7650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Ježková Hana 1990 0:35:23404

2 Pletichová Kateřina 1976 DBK Kadaň 0:36:0913

3 Vávrů Ivana 1988 TJ VTŽ Chomutov 0:37:2537

4 Hahn Hana 1980 Běžci Chomutov 0:38:27391

5 Vyšínová Iveta 1961 0:41:59413

6 Fleglová Martina 1989 Báječné ženy v běhu 0:42:17295

7 Radošová Alena 1979 Báječné ženy v běhu-Kadaň 0:42:552

8 Havlíčková Michaela st 1973 TRIATLET Karlovy Vary 0:45:2529

9 Knapová Barbora 1989 0:48:28418

10 Jarošová Šárka 1989 0:48:34417

11 Konečná Lucie 1978 Černovice u Chomutova 0:48:51236

12 Fricová Lucie 1975 KLášterec nad Ohří 0:56:1986

13 Pařilová Pavlína 1989 Klášterec nad Ohří 0:56:2087

BZP2016 / M : BĚH - Muži / 7650m
BZP2016 / M : RUN - Men / 7650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Laštovka Jan 1996 AK Bílina 0:28:39255

2 Pařík Ondřej 1983 Kolín 0:29:30139

3 Ottenschläger Oto 1995 AK Chemopetrol Litvínov 0:29:45407

4 Doležal Ladislav 1977 0:29:54406

5 Ježek Petr 1992 Hnízdil Team 0:30:18405

6 Krčmář Maxmilián 1993 AK Bílina 0:30:34254

7 Marvan Vojta 1987 Hnízdil Team 0:31:14398

8 Parnica Tomáš 1980 AK Most 0:31:20410

9 Bašus Lubomír 1984 0:31:44400

10 Parihuzič Dušan 1977 0:31:46414

11 Matyuš Daniel 1992 0:32:03421

12 Krátký Luboš st 1977 0:32:08377

13 Kubelka Jan 1988 TJ Klášterec n/O. 0:33:34253

14 Horyna Ondřej 1992 Tři Mušketýři 0:33:47422

15 Řičan  Jan 1979 0:33:58390

16 Kopica Josef 1992 0:34:36420

17 Popp Jan 1992 Hnízdil Factory 0:35:16225

18 Grosser Tomáš 1977 Karlovarský vegetarián 0:35:26301

Stránka / Page 10 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

19 Kuneš Adam 1989 Korejský sršni K.V. 0:35:42150

20 Hodic Luděk 1977 0:35:49363

21 Bauer Jiří 1989 Korejský sršni K.V. 0:35:59149

22 Jakeš Martin 1980 Kadaň 0:36:5994

23 Novák Petr 1992 0:38:03393

24 Waltera Vladimír 1981 Team Bike Perštejn 0:38:04342

25 Eret František 1989 ACES Team K.Vary 0:40:48402

26 Šimek Martin 1987 Běžci Chomutov 0:42:19415

27 Kos Ladislav 1981 0:44:09392

28 Tichý Jan 1978 KPPB CHOMUTOV 0:46:1621

29 Přinda Marek 1983 0:47:18361

BZP2016 / MP : BĚH - Muži příchozí / 7650m
BZP2016 / MP : RUN - Men incoming / 7650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Ovčačík Tomáš 1972 Březno u Chomutova 0:36:3066

2 Bernášek Stanislav 1976 TJ Klášterec n/O. 0:41:1682

3 Armstark Kvido 1967 Jirkov 0:44:1089

4 Volf Miroslav 1973 SC Start Karlovy Vary 0:47:40119

BZP2016 / MVA : BĚH - Muži - Veteráni A / 7650m
BZP2016 / MVA : RUN - Men  - Veterans A / 7650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Ouzký Stanislav 1974 AFK LoKo Chomutov 0:30:2771

2 Šindelář Martin 1972 0:30:55416

3 Kujíček Tomáš 1975 TJ VTŽ Chomutov 0:32:1175

4 Prokeš Petr 1969 Sweep sport Chomutov 0:33:20107

5 Zelenka  Stanislav 1972 DBK Kadaň 0:33:41289

6 Runt Jiří 1976 Běžci Chomutov 0:34:53216

7 Pelc Jaroslav 1975 Chomutov 0:35:07113

8 Kubálek Petr 1975 Korejský sršni K.V. 0:36:11148

9 Livora Břetislav 1975 Korejský sršni K.V. 0:37:24399

10 Hůrka Otakar 1976 Bike a běh Ostrov 0:37:55141

11 Havlíček Michal 1971 ACES Team K.Vary 0:40:2952

12 Pešička Pavel 1973 Kadaň 0:41:00222

13 Patroch Pavel 1971 Běžci Chomutov 0:43:48395

14 Demeter Marek st 1976 Klastetec nad Ohri 0:48:4245

15 Cap Miroslav 1976 0:55:29419

DNF Slezák Petr 1974 Běžecká Škola Karlovy Vary 0:00:00224

Stránka / Page 11 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

BZP2016 / MVB : BĚH - Muži - Veteráni B / 7650m
BZP2016 / MVB : RUN - Men  - Veterans B / 7650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Filingr Čeněk 1961 Běžecký klub F-C Kadaň 0:29:39184

2 Drahý Petr 1961 TJ VTŽ Chomutov 0:35:30278

3 Dica Vladimír 1960 Slavoj Bečov n/T 0:37:46397

4 Sládek Jiří 1960 BK Žatec 0:38:3264

5 Vyšín Jiří 1959 0:39:33412

6 Kareš Ladislav 1965 Výsluní 0:41:25189

7 Kalousek Milan 1962 AK Sokolov 0:44:05143

8 Čekan Miroslav 1958 Ostrov 0:47:56411

BZP2016 / MVC : BĚH - Muži - Veteráni C / 7650m
BZP2016 / MVC : RUN - Men  - Veterans C / 7650m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Tyl Petr 1954 0:45:4267

BZP2016 / R1c : BĚH - Rodiče s dětmi I. - Chlapci / 50m
BZP2016 / R1c : RUN - Parents with children I. - Boys / 50m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Vávrů Augustýn 2015 TJ VTŽ Chomutov 62

BZP2016 / R2c : BĚH - Rodiče s dětmi II. - Chlapci / 50m
BZP2016 / R2c : RUN - Parents with children II. - Boys / 50m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time

1 Tajer Pavel 2014 349

2 Hrdina David 2014 Atletická přípravka Litoměřice 18

3 Vojíř Jáchym 2014 Kadaň 279

4 Dubský Jonáš 2014 219

5 Wágner Mathias 2014 TJ Klášterec n/O. 310

BZP2016 / S1c : BĚH - Školka I. - Chlapci / 100m
BZP2016 / S1c : RUN - Preschool I. - Boys / 100m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Kuneš Matěj 2013 TRIATLET Karlovy Vary 345

2 Kypet Adam 2013 AK Most 294

3 Kaiser Jan 2013 Klášterec nad Ohří 41

4 Zábran Jan 2013 142

5 Van Yperen 2013 359

6 Kubový Viktor 2013 Perštejn 331

7 Kopp Daniel 2013 353

8 Kuneš Tomáš 2013 TRIATLET Karlovy Vary 248

9 Richter Václav 2013 Most 140

Stránka / Page 12 z 1316.10.2016 - 14:47:28



VÝSLEDKOVÁ LISTINA Atletický oddíl TJ Klášterec

Stadion 417

431 51 Klášterec nad Ohří

+420 732 338 558SCORECARD

BĚH ZÁMECKÝM PARKEM 2016
Výsledková listina v celém závodě. / Scorecard throughout the race.

BZP2016 / S2c : BĚH - Škola II. - Chlapci / 100m
BZP2016 / S2c : RUN - Preschool II. - Boys / 100m

Poř. Jméno / Name Nar./Birth. Klub / Club Start.číslo Čas / Time
1 Žampach Marek 2011 Klášterec nad Ohří 8

2 Kováč Tobiáš 2011 Klášterec nad Ohří 358

3 Aubrecht Jan 2011 AK Bílina 299

4 Dudek Vojtěch 2011 Kadaň 55

5 Chalupa Mikuláš 2011 TRIATLET Karlovy Vary 339

6 Suk David 2011 Klášterec nad Ohří 357

7 Novák František 2011 AK Bílina 79

8 Blažek Štěpán 2011 Bohemia Sport Žatec 181

9 Bubeníček Lukáš 2011 AK Bílina 160

10 Sivák Jan 2011 Klášterec nad Ohří 137

11 Kohout Vít 2012 TJ Klášterec n/O. 117

12 Mančík Lukáš 2011 AK Bílina 188

13 Hernády Patrik 2012 Chomutov 145

14 Špacír Michal 2012 347

15 Faldus Šimon 2011 48

16 Kostur Vojtěch 2011 KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ 1 346

17 Jedlička Adam Kryštof 2012 350

18 Petura David 2011 ASK Slovan Duchcov 194

19 Konopka Matyáš 2012 356

20 Kolář Vojtěch 2012 122 96

21 Černík Victor 2012 AK Bílina 322

22 Suchánek Václav 2012 371

23 Hostaša Michael 2012 Most 121

24 Waltera Matyaš 2011 Chomutov 343

Počet startů : 383

Stránka / Page 13 z 1316.10.2016 - 14:47:28


